

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Modernizację ewidencji gruntów i budynków obrębu Orzeszków, gmina Wartkowice, powiat Poddębicki, woj.łódzkie**

Zarząd Powiatu w Poddębicach informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( III Przedmiot i zakres prac – warunków technicznych)

Niniejszym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

**Pytanie 1.** Czy w zakresie stabilizacji granicy obrębu wchodzi punkty główne/załamań granicy, czy też wszystkie punkty pośrednie na dochodzących granicach?

**Odpowiedź na pytanie 1**

W zakres stabilizacji granicy obrębu wchodzi tylko punkty główne/załamań granicy.

**Pytanie 2.** W przedmiocie i zakresie prac nie ma mowy o weryfikacji użytków gruntowych i ich ewentualnego pomiaru (S, Br, Lz, Wsr, W itp.) – w związku z powyższym czy jest to zakres prac do wykonania?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Niezależnie od aktualizacji kwalifikacji gruntów należy wykonać i przekazać na warstwie EWMAPY aktualizację użytków wtórnych.

**Pytanie 3.** Ponadto, czy w ramach modernizacji przewidywane są wyłączenia terenów z klasyfikacji gleboznawczej (użytek Br/R na B) oraz aktualizacja gleboznawczej klasyfikacji gruntów?

**Odpowiedź na pytanie 3**

Niezależnie od modernizacji ewidencji gruntów i budynków wykonać należy aktualizacje klasyfikacji gruntów.

Jednocześnie Zarząd Powiatu w Poddębicach działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami; dalej - ustawą) informuje, że wprowadza zmianę do SIWZ

Zakres zmian dotyczy następujących zapisów SIWZ:

**W rozdziale 14 – Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert**

**jest:**

14.1 Termin składania ofert upływa w dniu **24.01.2011 r. o godz. 9:20**. Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

14.3 Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.01.2011 r. godz. 9:30** w siedzibie Zamawiającego, pok. 309.

**winno być:**

14.1 Termin składania ofert upływa w dniu **24.01.2012 r. o godz. 9:20**. Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

14.3. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.01.2012 r. godz. 9:30** w siedzibie Zamawiającego, pok. 309.

**W rozdziale 13 Opis sposobu przygotowania ofert w pkt 13.13 Oznakowanie opakowania**

**jest** „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Drwalew...”, „Nie otwierać przed dniem 24.01.2011 r. godz.10:00” ; **winno być** „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Orzeszków...” „Nie otwierać przed dniem 24.01.2012 r. godz.10:00”

**Uzasadnienie konieczności wprowadzenia zmian**

W związku pojawieniem się błędnej daty w zapisach specyfikacji istotnych warunków zamówienia zaistniała konieczność jej poprawienia SIWZ w celu sprawnego przebiegu postępowania.

Zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, dlatego Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.